
Ministère des Finances et au Budget 

Etablissement: 

Date de naissar.ce: 

Etat civil: 

Nombre d'épou: aÍNombre iat 1 
enfants (impot): 

Nb.parts minimum fiscal / ND. 
parts impôt: 

Total enfants prestation famih Je ! 
Total entants: 

Mode de paiement: 

Banque 

Jours base / Normbre de iour: de 
présence: 

Code 

110 

141 

145 

1451 

151 

169 

191 

192 

194 

195 

285 

2851 

3300 

374 

375 

492 

Direction générale du iu jget 
Direction de la Bcke 

601 

610 

621 

623 

711 

16/09 81 

711 

MARIE(E) 

711 

DOM CILIATION 
BAN AIRE 

INDEMNITE ENSEIGNE 1ENT 

SOLDE MENSUELLE IN'CiA RE 

INDEMNITE DE RESIDI NCE 

COMPLEMENT SPECIA .DE SOLDE 

AUG SOLUE 07-82 ET(-85 01 

BANG,UE INSTITUTIONS 
MUTIALISTES AFRIQUE 
L'OIIS 

AUGMENTATION 04-94 J1 

AUGMENTATION 01-20 J0 

2 

AUGMEA' TION O1.9r 2 

1 

AUGMENTATION SALARE 10-2005 01 

PRIME SCOLAIRE 01 

30 

RETENIR 12% 

AUGMENTATION SALA E GI-89 

CNTS 

TAXE REPR, MINIMUM ISC 

TRESOr r3LI (AVA CE ABASKI) 

AUGMENTATION PRIME SCCLAIRE 01-01-23 

1 

Rubrique 

AUGMENT INDEMNITE NSEIGNEMENT 01-05-2022 

2 

OEUVRE SOCIALES SF S 

1 

IMPOT SUR LE SALAIR MENSUEL 

30 

SYND ENC LIBRES SENEGAL SELS 

RETENUE FNR COMPL MENTAIRE 2 4% 

Employ�: 

INDE MNITE SPE CIALE LOlntLE MENTAIRE MAI 2022 

INDEMNITE REPR LOC MNT 01-05-2022 

Lieu de naissance: 

Période: 

Emploi: 

Corps: 

Classe : 

Statut: 

Service 

Bulletin de salaire 

Agence : 

indice: 

Echelon : 

Hiérarchie: 

Compte : 

Nbr 

676604E - NGOM - ADELE TENING 

DIOURBEL 

Janvier 2024 

676604E 

INSTITUTEURS 

2CL 

1 Statut 01 

IEF DAGANA 

AGENCE BIMAO-CMS 

Unité 

MONTANT 

EEBEBEBEEBEB MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

Base 

Type de 
paie: 

Taux 

1629 

04 

B3 

70300001657471 

Gain 

91 916 

18 383 

45 958 

Locale 

9 192 

12 868 

3 515 

10 000 

15 500 

6 294 

10 000 

45 000 

35 000 

55 360 

100 000 

3 000 

Retenue 

10 000 

27 195 

5 439 

2 000 

7 208 

600 
400 

500 
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